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ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ

 * (Е) ЕГЭ 

   (Э) Экзамен 

Прием на обучение на бакалавриат/специалитет

Махачкала

Факультет: Экономический факультет

Очная, полное возмещение затратФорма и основа
обучения:
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Направление: 41.03.05  Международные отношения (профиль - Политика, экономика, бизнес )
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1   3679273 274 3 94(Э) 8 На рассмотрении86(Э) 91(Э)

2   4345183 265 8 89(Е) 2 На рассмотрении90(Е) 78(Е) Да

3   3845404 251 5 82(Е) 5 На рассмотрении81(Е) 83(Е)

4   4578717 227 7 82(Е) 3 На рассмотрении69(Е) 69(Е)

5   3783473 221 5 60(Е) 1 На рассмотрении70(Е) 86(Е)

6   4436524 221 5 72(Е) 2 На рассмотрении72(Е) 72(Е)

7   3935315 217 5 70(Е) 3 На рассмотрении64(Е) 78(Е)

8   4244883 213 5 70(Е) 1 На рассмотрении60(Е) 78(Е)

9   4244888 210 5 62(Е) 1 На рассмотрении62(Е) 81(Е)

10   4205783 209 64(Е) 1 На рассмотрении73(Е) 72(Е)

11   4801033 206 5 47(Е) 1 На рассмотрении71(Е) 83(Е)

12   4598041 206 62(Е) 1 На рассмотрении63(Е) 81(Е) Да

13   3724306 205 3 74(Е) 3 На рассмотрении62(Е) 66(Е)

14   4244799 202 5 57(Е) 4 На рассмотрении70(Е) 70(Е)

15   3659101 201 64(Е) 1 На рассмотрении59(Е) 78(Е)
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16   4441606 200 5 72(Е) 4 На рассмотрении60(Е) 63(Е)

17   4070926 198 62(Е) 1 На рассмотрении63(Е) 73(Е)

18   3675057 198 49(Е) 2 На рассмотрении71(Е) 78(Е)

19   4652211 198 5 68(Е) 2 На рассмотрении62(Е) 63(Е)

20   4244950 198 58(Э) 3 На рассмотрении67(Э) 73(Э)

21   4865158 193 66(Е) 2 На рассмотрении64(Е) 63(Е)

22   3996059 193 3 60(Е) 4 На рассмотрении79(Е) 51(Е)

23   4597871 193 68(Е) 1 На рассмотрении68(Е) 57(Е) Да

24   3560742 190 58(Е) 1 На рассмотрении68(Е) 64(Е)

25   4244952 189 60(Е) 4 На рассмотрении63(Е) 66(Е)

26   4662036 188 55(Е) 4 На рассмотрении73(Е) 60(Е)

27   3920248 187 62(Е) 1 На рассмотрении59(Е) 66(Е)

28   4378903 185 57(Е) 1 На рассмотрении62(Е) 66(Е)

29   3591037 184 62(Е) 1 На рассмотрении62(Е) 60(Е)

30   4229329 183 68(Е) 3 На рассмотрении63(Е) 52(Е)

31   4722249 179 58(Е) 4 На рассмотрении66(Е) 55(Е)

32   4114131 178 53(Е) 1 На рассмотрении56(Е) 69(Е)

33   4805545 177 64(Е) 2 На рассмотрении47(Е) 66(Е)

34   4801006 177 45(Е) 3 На рассмотрении51(Е) 81(Е)

35   4801073 175 5 64(Е) 4 На рассмотрении31(Е) 75(Е)

36   3762695 174 51(Е) 10 На рассмотрении45(Е) 78(Е)

37   3920288 170 42(Е) 1 На рассмотрении58(Е) 70(Е)

38   4579652 168 74(Е) 3 На рассмотрении33(Е) 61(Е)

39   4244810 167 3 58(Е) 4 На рассмотрении43(Е) 63(Е)

40   4114203 166 0() 1 На рассмотрении84(Э) 82(Э)

41   4010266 161 40(Е) 1 На рассмотрении57(Е) 64(Е)

42   4855803 161 51(Е) 1 На рассмотрении52(Е) 58(Е)

43   4661310 160 3 42(Е) 4 На рассмотрении57(Е) 58(Е)

44   4797097 158 3 47(Е) 2 На рассмотрении51(Е) 57(Е)

45   4230383 158 53(Е) 4 На рассмотрении60(Е) 45(Е)

46   4706517 156 49(Е) 1 На рассмотрении47(Е) 60(Е)
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47   4379074 155 58(Е) 7 На рассмотрении49(Е) 48(Е) Да

48   4270768 154 40(Е) 4 На рассмотрении62(Е) 52(Е)

49   4153928 154 38(Е) 6 На рассмотрении50(Е) 66(Е)

50   4114042 152 64(Е) 4 На рассмотрении33(Е) 55(Е)

51   4279048 151 58(Е) 7 На рассмотрении48(Е) 45(Е)

52   4706723 144 36(Е) 2 На рассмотрении56(Е) 52(Е)

53   4575199 143 53(Е) 1 На рассмотрении39(Е) 51(Е)

54   4565319 142 36(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 55(Е)

55   3576446 139 34(Е) 1 На рассмотрении44(Е) 61(Е)

56   4376227 139 47(Е) 2 На рассмотрении52(Е) 40(Е)

57   5145084 137 36(Е) 1 На рассмотрении62(Е) 39(Е)

58   4736733 137 49(Е) 1 На рассмотрении45(Е) 43(Е)

59   4849851 135 36(Е) 4 На рассмотрении47(Е) 52(Е)

60   4706955 134 47(Е) 4 На рассмотрении47(Е) 40(Е)

61   4019901 133 5 0() 2 На рассмотрении56(Е) 72(Е)

62   4394912 132 32(Е) 6 На рассмотрении45(Е) 55(Е)

63   4333494 132 45(Е) 6 На рассмотрении44(Е) 43(Е)

64   4723868 129 0(Е) 5 На рассмотрении60(Е) 69(Е)

65   4491712 128 3 38(Е) 3 На рассмотрении44(Е) 43(Е)

66   4338306 125 40(Е) 2 На рассмотрении39(Е) 46(Е)

67   4705755 125 0() 5 На рассмотрении56(Е) 69(Е)

68   4766879 119 0() 1 На рассмотрении62(Е) 57(Е)

69   4396592 117 0(Э) 2 На рассмотрении59(Э) 58(Э)

70   4348933 113 0() 7 На рассмотрении56(Е) 57(Е)

71   4432873 109 0(Е) 4 На рассмотрении55(Е) 54(Е)

72   4838175 107 5 0(Э) 1 На рассмотрении53(Э) 49(Э)

73   4406333 97 0() 4 На рассмотрении55(Е) 42(Е)

74   4808964 96 0(Е) 1 На рассмотрении47(Е) 49(Е)

75   5145323 67 0(Э) 2 На рассмотрении0(Э) 67(Э)

76   5040217 64 0(Е) 2 На рассмотрении0(Е) 64(Е)

77   4480564 63 0() 5 На рассмотрении0() 63(Э)
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78   4382209 60 0() 3 На рассмотрении0() 60(Е)

79   3925453 49 0() 4 На рассмотрении0() 49(Е)

80   3582939 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

81   4887013 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

82   3663800 0() 1 На рассмотрении0() 0()

83   4484570 0() 3 На рассмотрении0() 0()

84   4922173 0() 5 На рассмотрении0() 0()

85   3729207 0() 5 На рассмотрении0() 0()

86   4782451 0(Э) 5 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

87   3617026 0() 2 На рассмотрении0() 0()

88   4163099 0(Е) 3 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

89   4808838 0(Е) 3 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

90   4794671 0(Э) 4 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

91   4572989 0(Э) 4 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

92   4034980 0(Е) 5 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

93   3728453 0(Е) 6 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

№ Уникальный код Сумма баллов

И
н

д
.

д
о

с
т
и

ж
.

П
р

е
д

м
е

т
 1

П
р

и
о

р
и

т
е
т

Статус
№

договора
Льготы

П
р

е
д

м
е

т
 2

П
р

е
д

м
е

т
 3

Сумма баллов

ВИ  Б
е

з
в

с
т
у
п

и
т
.

и
с

п
.

Направление: 38.05.01  Экономическая безопасность (профиль - Судебная экономическая экспертиза )
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1   4244895 254 5 82(Е) 3 На рассмотрении81(Е) 86(Е)

2   4157476 249 8 76(Е) 5 На рассмотрении79(Е) 86(Е)

3   3859205 238 74(Е) 1 На рассмотрении83(Е) 81(Е)

4   4721113 235 3 70(Э) 4 На рассмотрении84(Э) 78(Э) Да

5   4270534 233 5 70(Е) 4 На рассмотрении85(Е) 73(Е)

6   4715489 223 3 86(Е) 3 На рассмотрении62(Е) 72(Е)

7   3933054 220 5 76(Е) 3 На рассмотрении53(Е) 86(Е)
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8   4453991 216 5 74(Е) 3 На рассмотрении59(Е) 78(Е)

9   4801046 208 5 70(Е) 5 На рассмотрении60(Е) 73(Е)

10   4596304 206 74(Е) 3 На рассмотрении66(Е) 66(Е)

11   4732764 202 8 74(Е) 1 На рассмотрении53(Е) 67(Е)

12   4597990 198 5 70(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 72(Е)

13   4378941 196 5 61(Э) 2 На рассмотрении64(Э) 66(Э)

14   4707077 194 70(Е) 1 На рассмотрении67(Е) 57(Е)

15   4722252 193 66(Э) 1 На рассмотрении64(Э) 63(Э)

16   4114208 190 70(Е) 3 На рассмотрении59(Е) 61(Е)

17   4838251 190 58(Е) 3 На рассмотрении68(Е) 64(Е)

18   4390467 189 3 64(Е) 1 На рассмотрении62(Е) 60(Е)

19   4673265 186 10 52(Е) 4 На рассмотрении63(Е) 61(Е)

20   4597716 184 5 44(Э) 1 На рассмотрении59(Э) 76(Э)

21   4113999 184 58(Е) 4 На рассмотрении45(Е) 81(Е)

22   4916231 182 3 64(Е) 4 На рассмотрении57(Е) 58(Е)

23   4660383 180 5 40(Э) 13 На рассмотрении62(Э) 73(Е)

24   4379019 179 64(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 60(Е)

25   4838273 178 64(Е) 2 На рассмотрении47(Е) 67(Е)

26   4961859 177 49(Э) 1 На рассмотрении64(Э) 64(Э)

27   4114086 177 58(Е) 1 На рассмотрении67(Е) 52(Е)

28   4838119 177 64(Е) 5 На рассмотрении55(Е) 58(Е)

29   4838275 176 52(Е) 5 На рассмотрении64(Е) 60(Е) Да

30   4598175 174 72(Е) 3 На рассмотрении56(Е) 46(Е)

31   3902517 173 2 58(Е) 2 На рассмотрении64(Е) 49(Е)

32   - 172 44(Э) 1 На рассмотрении59(Э) 69(Э)

33   4715527 171 3 58(Е) 1 На рассмотрении68(Е) 42(Е)

34   4646857 171 52(Е) 3 На рассмотрении55(Е) 64(Е)

35   4244849 168 46(Е) 5 На рассмотрении64(Е) 58(Е)

36   4715486 167 46(Е) 1 На рассмотрении64(Е) 57(Е)

37   4840729 167 64(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 52(Е)

38   4801095 167 52(Е) 3 На рассмотрении48(Е) 67(Е)
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39   4514374 166 58(Е) 1 На рассмотрении59(Е) 49(Е)

40   4706571 163 40(Э) 1 На рассмотрении59(Э) 64(Э)

41   4706953 163 58(Е) 3 На рассмотрении47(Е) 58(Е)

42   4432873 161 52(Е) 11 На рассмотрении55(Е) 54(Е)

43   4579811 158 49(Э) 4 На рассмотрении48(Э) 61(Э)

44   4598216 158 53(Э) 4 На рассмотрении59(Э) 46(Э)

45   4692147 157 3 64(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 39(Е)

46   3801384 155 40(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 60(Е)

47   4114083 155 52(Е) 2 На рассмотрении57(Е) 46(Е)

48   4245054 154 52(Е) 1 На рассмотрении47(Е) 55(Е)

49   4794078 152 40(Е) 3 На рассмотрении57(Е) 55(Е)

50   4706970 151 5 46(Е) 1 На рассмотрении48(Е) 52(Е)

51   4692305 151 46(Е) 1 На рассмотрении57(Е) 48(Е)

52   4768121 150 46(Е) 1 На рассмотрении52(Е) 52(Е)

53   4340120 149 52(Е) 1 На рассмотрении48(Е) 49(Е)

54   4566463 149 46(Е) 6 На рассмотрении48(Е) 55(Е)

55   3920175 147 40(Э) 1 На рассмотрении56(Э) 51(Е)

56   4838128 145 40(Э) 1 На рассмотрении45(Э) 60(Э)

57   4598014 143 5 40(Э) 2 На рассмотрении56(Э) 42(Э)

58   4245032 143 3 40(Е) 4 На рассмотрении48(Е) 52(Е)

59   4871182 142 34(Е) 2 На рассмотрении53(Е) 55(Е)

60   4155403 142 52(Е) 4 На рассмотрении44(Е) 46(Е)

61   - 139 40(Е) 4 На рассмотрении51(Е) 48(Е)

62   5145265 137 40(Э) 1 На рассмотрении45(Э) 52(Э)

63   4271044 130 40(Е) 1 На рассмотрении48(Е) 42(Е)

64   4838252 130 40(Э) 1 На рассмотрении48(Э) 42(Э)

65   4403926 123 3 0(Е) 2 На рассмотрении59(Е) 61(Е)

66   4657265 114 5 49(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 60(Э)

67   4114074 106 58(Е) 2 На рассмотрении0() 48(Е)

68   4768081 90 44(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 46(Э)

69   4768056 36 0(Е) 5 На рассмотрении0(Е) 36(Е)
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70   4478799 0() 1 На рассмотрении0() 0()

71   4396626 0(Е) 3 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

72   3850486 0(Е) 4 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

73   4550887 0(Э) 4 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

74   4598396 0(Э) 8 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

75   4173458 0(Е) 13 На рассмотрении0(Е) 0(Е)
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Направление: 38.05.01  Экономическая безопасность (профиль - Налоговая безопасность и управление налоговыми рисками )
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1   4254679 267 5 84(Е) 3 На рассмотрении81(Е) 97(Е)

2   3920258 241 10 80(Е) 3 На рассмотрении79(Е) 72(Е) Да

3   4721113 235 3 70(Э) 3 На рассмотрении84(Э) 78(Э) Да

4   4715489 223 3 86(Е) 1 На рассмотрении62(Е) 72(Е)

5   4453991 216 5 74(Е) 1 На рассмотрении59(Е) 78(Е)

6   3810583 212 8 76(Е) 5 На рассмотрении53(Е) 75(Е)

7   3815354 210 72(Е) 3 На рассмотрении60(Е) 78(Е)

8   4801046 208 5 70(Е) 4 На рассмотрении60(Е) 73(Е)

9   3979639 207 5 70(Е) 4 На рассмотрении63(Е) 69(Е)

10   4732764 202 8 74(Е) 2 На рассмотрении53(Е) 67(Е)

11   4514821 201 74(Е) 1 На рассмотрении73(Е) 54(Е)

12   3628751 201 72(Е) 1 На рассмотрении66(Е) 63(Е)

13   4593876 197 5 58(Е) 2 На рассмотрении70(Е) 64(Е)

14   4378941 196 5 61(Э) 3 На рассмотрении64(Э) 66(Э)

15   3625573 195 8 52(Е) 2 На рассмотрении71(Е) 64(Е)

16   4114173 193 76(Е) 2 На рассмотрении63(Е) 54(Е)

17   4114034 193 72(Е) 3 На рассмотрении57(Е) 64(Е)
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18   3835068 191 70(Е) 3 На рассмотрении64(Е) 57(Е)

19   4114208 190 70(Е) 4 На рассмотрении59(Е) 61(Е)

20   3836127 187 53(Э) 2 На рассмотрении56(Э) 78(Э)

21   4229361 186 64(Е) 5 На рассмотрении53(Е) 69(Е)

22   4437179 185 64(Е) 3 На рассмотрении55(Е) 66(Е)

23   4113999 184 58(Е) 5 На рассмотрении45(Е) 81(Е)

24   4916231 182 3 64(Е) 5 На рассмотрении57(Е) 58(Е)

25   4231884 180 70(Е) 1 На рассмотрении59(Е) 51(Е)

26   4379019 179 64(Е) 4 На рассмотрении55(Е) 60(Е)

27   4715446 178 46(Е) 5 На рассмотрении59(Е) 73(Е)

28   4378964 177 52(Е) 2 На рассмотрении56(Е) 69(Е)

29   4598175 174 72(Е) 1 На рассмотрении56(Е) 46(Е)

30   3902517 173 2 58(Е) 1 На рассмотрении64(Е) 49(Е)

31   3920197 173 58(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 60(Е)

32   4646857 171 52(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 64(Е)

33   4323105 171 58(Е) 3 На рассмотрении56(Е) 57(Е)

34   4224817 168 58(Е) 3 На рассмотрении59(Е) 51(Е)

35   4346248 168 52(Е) 3 На рассмотрении59(Е) 57(Е)

36   4244849 168 46(Е) 4 На рассмотрении64(Е) 58(Е)

37   4801095 167 52(Е) 4 На рассмотрении48(Е) 67(Е)

38   4474425 165 58(Е) 2 На рассмотрении56(Е) 51(Е)

39   4244813 165 46(Е) 4 На рассмотрении55(Е) 64(Е)

40   4598277 163 58(Е) 2 На рассмотрении51(Е) 54(Е)

41   4378978 163 52(Е) 3 На рассмотрении66(Е) 45(Е)

42   4275924 162 3 52(Е) 8 На рассмотрении52(Е) 55(Е)

43   4432873 161 52(Е) 10 На рассмотрении55(Е) 54(Е)

44   4598185 160 40(Э) 3 На рассмотрении45(Э) 75(Е)

45   4598234 158 52(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 55(Е)

46   4598216 158 53(Э) 1 На рассмотрении59(Э) 46(Э)

47   4579811 158 49(Э) 5 На рассмотрении48(Э) 61(Э)

48   4316601 157 5 40(Э) 1 На рассмотрении64(Э) 48(Э)
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49   4838180 157 40(Э) 1 На рассмотрении56(Э) 61(Э)

50   4692147 157 3 64(Е) 2 На рассмотрении51(Е) 39(Е)

51   4327500 157 58(Е) 3 На рассмотрении45(Е) 54(Е)

52   4114083 155 52(Е) 3 На рассмотрении57(Е) 46(Е)

53   4216396 153 58(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 40(Е)

54   4794078 152 40(Е) 4 На рассмотрении57(Е) 55(Е)

55   4838148 151 40(Э) 7 На рассмотрении45(Э) 66(Э)

56   4566463 149 46(Е) 5 На рассмотрении48(Е) 55(Е)

57   4598014 143 5 40(Э) 1 На рассмотрении56(Э) 42(Э)

58   4245032 143 3 40(Е) 3 На рассмотрении48(Е) 52(Е)

59   4597922 143 40(Э) 4 На рассмотрении48(Э) 55(Э)

60   4871182 142 34(Е) 3 На рассмотрении53(Е) 55(Е)

61   4155403 142 52(Е) 3 На рассмотрении44(Е) 46(Е)

62   4396631 140 46(Е) 4 На рассмотрении52(Е) 42(Е)

63   - 139 40(Е) 5 На рассмотрении51(Е) 48(Е)

64   4645027 137 44(Э) 1 На рассмотрении51(Э) 42(Э)

65   5145265 137 40(Э) 2 На рассмотрении45(Э) 52(Э)

66   4076361 135 49(Э) 3 На рассмотрении44(Э) 42(Э)

67   4517109 134 40(Э) 1 На рассмотрении51(Э) 43(Э)

68   4706829 131 57(Э) 8 На рассмотрении32(Э) 42(Э)

69   4271044 130 40(Е) 2 На рассмотрении48(Е) 42(Е)

70   4838252 130 40(Э) 4 На рассмотрении48(Э) 42(Э)

71   4541255 127 40(Э) 2 На рассмотрении45(Э) 42(Э)

72   4598313 116 20(Э) 5 На рассмотрении51(Э) 45(Э)

73   4431540 113 7(Э) 2 На рассмотрении51(Э) 55(Э)

74   4114074 106 58(Е) 3 На рассмотрении0() 48(Е)

75   4480564 103 40(Э) 6 На рассмотрении0() 63(Э)

76   4768081 90 44(Э) 2 На рассмотрении0(Э) 46(Э)

77   4706452 88 0(Э) 1 На рассмотрении45(Э) 43(Э)

78   5145314 85 40(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 45(Е)

79   4590569 84 0() 6 На рассмотрении42(Е) 42(Е)

9



80   4723202 49 0(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 49(Е)

81   4326731 36 0() 1 На рассмотрении0() 36(Е)

82   4768056 36 0(Е) 4 На рассмотрении0(Е) 36(Е)

83   3729207 0() 3 На рассмотрении0() 0()

84   4484570 0() 4 На рассмотрении0() 0()

85   4598030 0(Э) 2 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

86   4961859 0(Э) 2 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

87   4838128 0(Э) 2 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

88   3850486 0(Е) 5 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

89   4173458 0(Е) 6 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

90   4396626 0(Е) 6 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

91   4598396 0(Э) 7 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

№ Уникальный код Сумма баллов

И
н
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.
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т
и

ж
.
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т
 1
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и
о

р
и

т
е
т

Статус
№

договора
Льготы
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д
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е

т
 2

П
р

е
д

м
е

т
 3

Сумма баллов

ВИ  Б
е

з
в

с
т
у
п

и
т
.

и
с

п
.

Направление: 38.03.01  Экономика (профиль - Финансы и кредит )

П
р

е
и

м
.

п
р

а
в

о

1   4598079 267 5 91(Э) 1 На рассмотрении86(Э) 85(Э)

2   4254679 267 5 84(Е) 1 На рассмотрении81(Е) 97(Е)

3   4378762 262 5 83(Э) 2 На рассмотрении89(Э) 85(Э)

4   4378874 261 5 83(Э) 1 На рассмотрении86(Э) 87(Э)

5   4378698 261 5 82(Е) 2 На рассмотрении83(Е) 91(Е)

6   4244895 254 5 82(Е) 2 На рассмотрении81(Е) 86(Е)

7   4550541 251 5 70(Е) 3 На рассмотрении90(Е) 86(Е)

8   4262688 249 5 80(Е) 1 На рассмотрении75(Е) 89(Е)

9   4244866 248 74(Э) 2 На рассмотрении89(Э) 85(Э) Да

10   4807078 243 8 72(Е) 1 На рассмотрении77(Е) 86(Е)

11   4244970 243 8 82(Е) 3 На рассмотрении75(Е) 78(Е)
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12   3920258 241 10 80(Е) 1 На рассмотрении79(Е) 72(Е) Да

13   4378890 237 5 78(Е) 1 На рассмотрении81(Е) 73(Е)

14   3958188 234 5 78(Е) 2 На рассмотрении79(Е) 72(Е)

15   4715558 231 83(Э) 1 На рассмотрении84(Э) 64(Э)

16   4049582 226 5 86(Е) 1 На рассмотрении62(Е) 73(Е)

17   4801071 224 5 78(Е) 1 На рассмотрении66(Е) 75(Е)

18   4114219 224 5 74(Е) 2 На рассмотрении70(Е) 75(Е)

19   4801051 224 3 74(Е) 2 На рассмотрении83(Е) 64(Е)

20   4342503 222 5 78(Е) 1 На рассмотрении64(Е) 75(Е)

21   3986873 222 78(Е) 4 На рассмотрении71(Е) 73(Е)

22   3933054 220 5 76(Е) 1 На рассмотрении53(Е) 86(Е)

23   4244894 219 9 72(Е) 1 На рассмотрении68(Е) 70(Е)

24   4597945 219 72(Е) 2 На рассмотрении66(Е) 81(Е)

25   4598023 217 64(Е) 3 На рассмотрении67(Е) 86(Е)

26   4802106 217 5 74(Е) 7 На рассмотрении60(Е) 78(Е)

27   4453991 216 5 74(Е) 4 На рассмотрении59(Е) 78(Е)

28   4125780 216 70(Е) 10 На рассмотрении73(Е) 73(Е)

29   4642338 214 5 76(Е) 1 На рассмотрении60(Е) 73(Е)

30   4074743 213 72(Е) 2 На рассмотрении75(Е) 66(Е)

31   4715501 212 8 74(Е) 1 На рассмотрении60(Е) 70(Е)

32   4191656 212 8 72(Е) 1 На рассмотрении63(Е) 69(Е)

33   3810583 212 8 76(Е) 1 На рассмотрении53(Е) 75(Е)

34   4722246 211 5 66(Э) 2 На рассмотрении67(Э) 73(Э)

35   4056499 211 10 74(Е) 3 На рассмотрении55(Е) 72(Е)

36   3815354 210 72(Е) 2 На рассмотрении60(Е) 78(Е)

37   4427993 210 76(Е) 2 На рассмотрении68(Е) 66(Е) Да

38   4579161 208 5 64(Е) 1 На рассмотрении67(Е) 72(Е)

39   4584554 208 3 74(Е) 1 На рассмотрении64(Е) 67(Е)

40   4801046 208 5 70(Е) 1 На рассмотрении60(Е) 73(Е)

41   3979639 207 5 70(Е) 1 На рассмотрении63(Е) 69(Е)

42   4836016 207 3 76(Е) 5 На рассмотрении62(Е) 66(Е)
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43   4596304 206 74(Е) 2 На рассмотрении66(Е) 66(Е)

44   4598284 205 72(Е) 1 На рассмотрении66(Е) 67(Е)

45   4143121 204 5 78(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 70(Е)

46   3840606 204 5 46(Е) 2 На рассмотрении70(Е) 83(Е)

47   4114124 204 74(Е) 1 На рассмотрении57(Е) 73(Е) Да

48   4801092 202 74(Е) 1 На рассмотрении73(Е) 55(Е)

49   4679775 202 72(Е) 2 На рассмотрении63(Е) 67(Е)

50   3859147 202 10 64(Е) 4 На рассмотрении62(Е) 66(Е)

51   3561401 202 52(Е) 6 На рассмотрении67(Е) 83(Е)

52   4723868 201 72(Е) 2 На рассмотрении60(Е) 69(Е)

53   4846619 199 5 70(Е) 4 На рассмотрении51(Е) 73(Е)

54   4259639 197 5 64(Е) 1 На рассмотрении53(Е) 75(Е)

55   4598168 197 61(Э) 2 На рассмотрении64(Э) 72(Э)

56   4279899 197 58(Е) 3 На рассмотрении66(Е) 73(Е)

57   4395666 196 58(Е) 1 На рассмотрении66(Е) 72(Е)

58   4596856 196 8 64(Е) 2 На рассмотрении60(Е) 64(Е)

59   4412427 195 64(Е) 2 На рассмотрении77(Е) 54(Е)

60   4114173 193 76(Е) 1 На рассмотрении63(Е) 54(Е)

61   4114034 193 72(Е) 1 На рассмотрении57(Е) 64(Е)

62   4378759 192 5 61(Э) 1 На рассмотрении62(Э) 64(Э)

63   4005211 192 5 70(Е) 3 На рассмотрении53(Е) 64(Е)

64   4597890 192 3 70(Е) 4 На рассмотрении49(Е) 70(Е)

65   4801021 190 58(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 81(Е)

66   4363059 189 58(Е) 2 На рассмотрении67(Е) 64(Е)

67   3836127 187 53(Э) 1 На рассмотрении56(Э) 78(Э)

68   4370643 187 8 64(Е) 2 На рассмотрении46(Е) 69(Е)

69   4599163 186 5 58(Е) 1 На рассмотрении63(Е) 60(Е)

70   4856016 186 64(Е) 1 На рассмотрении53(Е) 69(Е)

71   4229361 186 64(Е) 3 На рассмотрении53(Е) 69(Е)

72   4375496 186 70(Е) 8 На рассмотрении53(Е) 63(Е)

73   4722249 185 64(Е) 1 На рассмотрении66(Е) 55(Е)
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74   4437179 185 64(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 66(Е)

75   4378908 184 70(Е) 1 На рассмотрении56(Е) 58(Е)

76   4113999 184 58(Е) 2 На рассмотрении45(Е) 81(Е)

77   4210464 184 61(Э) 2 На рассмотрении51(Э) 72(Е)

78   4379037 184 3 74(Е) 4 На рассмотрении53(Е) 54(Е)

79   3878661 183 58(Е) 2 На рассмотрении56(Е) 69(Е)

80   4916231 182 3 64(Е) 2 На рассмотрении57(Е) 58(Е)

81   4244975 182 64(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 63(Е)

82   4723827 181 70(Е) 2 На рассмотрении56(Е) 55(Е)

83   4706938 180 57(Э) 1 На рассмотрении59(Э) 64(Э)

84   4114202 180 3 52(Е) 5 На рассмотрении71(Е) 54(Е)

85   4379019 179 64(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 60(Е)

86   4792641 179 58(Е) 2 На рассмотрении60(Е) 61(Е)

87   4715446 178 46(Е) 1 На рассмотрении59(Е) 73(Е)

88   4838273 178 64(Е) 1 На рассмотрении47(Е) 67(Е)

89   4114086 177 58(Е) 2 На рассмотрении67(Е) 52(Е)

90   4838119 177 64(Е) 4 На рассмотрении55(Е) 58(Е)

91   3647594 176 74(Е) 1 На рассмотрении48(Е) 54(Е)

92   3782824 176 74(Е) 6 На рассмотрении59(Е) 43(Е)

93   4838275 176 52(Е) 3 На рассмотрении64(Е) 60(Е) Да

94   3817474 175 5 44(Э) 1 На рассмотрении62(Э) 64(Э)

95   4114204 175 64(Е) 4 На рассмотрении57(Е) 54(Е)

96   4800985 174 58(Е) 1 На рассмотрении47(Е) 69(Е)

97   3920197 173 58(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 60(Е)

98   4658852 173 53(Э) 1 На рассмотрении59(Э) 61(Э)

99   4727003 172 64(Е) 2 На рассмотрении62(Е) 46(Е)

100   4034337 172 52(Е) 2 На рассмотрении53(Е) 67(Е)

101   4348933 171 58(Е) 1 На рассмотрении56(Е) 57(Е)

102   4244968 171 58(Е) 2 На рассмотрении49(Е) 64(Е)

103   4323105 171 58(Е) 4 На рассмотрении56(Е) 57(Е)

104   4646857 171 52(Е) 4 На рассмотрении55(Е) 64(Е)
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105   4597817 170 52(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 63(Е)

106   4598205 170 40(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 75(Е) Да

107   4141319 168 52(Е) 2 На рассмотрении59(Е) 57(Е)

108   4587403 168 58(Е) 2 На рассмотрении62(Е) 48(Е)

109   4244849 168 46(Е) 3 На рассмотрении64(Е) 58(Е)

110   4516140 168 52(Е) 4 На рассмотрении56(Е) 60(Е)

111   4346248 168 52(Е) 6 На рассмотрении59(Е) 57(Е)

112   4245062 167 3 64(Е) 1 На рассмотрении49(Е) 51(Е)

113   4706998 167 64(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 48(Е)

114   4801095 167 52(Е) 1 На рассмотрении48(Е) 67(Е)

115   4058802 167 46(Е) 1 На рассмотрении60(Е) 61(Е)

116   4306169 166 58(Е) 1 На рассмотрении45(Е) 63(Е)

117   4514374 166 58(Е) 6 На рассмотрении59(Е) 49(Е)

118   4378924 165 58(Е) 3 На рассмотрении56(Е) 51(Е)

119   4706584 165 5 40(Э) 3 На рассмотрении56(Э) 64(Э)

120   4474425 165 58(Е) 7 На рассмотрении56(Е) 51(Е)

121   4378978 163 52(Е) 1 На рассмотрении66(Е) 45(Е)

122   4396672 163 52(Е) 2 На рассмотрении48(Е) 63(Е)

123   4706631 163 61(Э) 2 На рассмотрении59(Э) 43(Е) Да

124   3682100 162 5 64(Е) 1 На рассмотрении47(Е) 46(Е)

125   4378755 162 64(Е) 1 На рассмотрении47(Е) 51(Е)

126   4961772 162 40(Э) 1 На рассмотрении67(Э) 55(Э)

127   3567472 162 40(Э) 3 На рассмотрении62(Э) 60(Э)

128   4275924 162 3 52(Е) 6 На рассмотрении52(Е) 55(Е)

129   4396592 161 44(Э) 3 На рассмотрении59(Э) 58(Э)

130   4432873 161 52(Е) 3 На рассмотрении55(Е) 54(Е)

131   3617170 161 58(Е) 7 На рассмотрении51(Е) 52(Е)

132   4598185 160 40(Э) 1 На рассмотрении45(Э) 75(Е)

133   4089776 160 46(Е) 1 На рассмотрении62(Е) 52(Е)

134   4365565 160 52(Е) 2 На рассмотрении56(Е) 52(Е)

135   4327468 158 52(Е) 2 На рассмотрении45(Е) 61(Е)
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136   4579811 158 49(Э) 2 На рассмотрении48(Э) 61(Э)

137   4171071 158 46(Е) 2 На рассмотрении48(Е) 64(Е)

138   4327500 157 58(Е) 2 На рассмотрении45(Е) 54(Е)

139   3762544 157 46(Е) 1 На рассмотрении47(Е) 64(Е) Да

140   4114052 156 52(Е) 5 На рассмотрении47(Е) 57(Е)

141   4481903 155 46(Е) 1 На рассмотрении49(Е) 60(Е)

142   3801384 155 40(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 60(Е)

143   4706769 154 40(Э) 1 На рассмотрении45(Э) 69(Э)

144   4245054 154 52(Е) 2 На рассмотрении47(Е) 55(Е)

145   4378897 153 58(Е) 1 На рассмотрении47(Е) 48(Е)

146   4225123 152 74(Е) 2 На рассмотрении0(Е) 78(Е)

147   4597879 151 40(Е) 1 На рассмотрении60(Е) 51(Е)

148   4396626 150 40(Е) 1 На рассмотрении62(Э) 48(Э) Да

149   4598307 149 61(Э) 1 На рассмотрении45(Э) 43(Э)

150   3790617 149 52(Е) 2 На рассмотрении49(Е) 48(Е)

151   4478799 149 44(Э) 3 На рассмотрении45(Э) 60(Э)

152   4340120 149 52(Е) 3 На рассмотрении48(Е) 49(Е)

153   4566463 149 46(Е) 3 На рассмотрении48(Е) 55(Е)

154   4706494 148 40(Э) 2 На рассмотрении59(Э) 49(Э)

155   4597922 143 40(Э) 2 На рассмотрении48(Э) 55(Э)

156   4598014 143 5 40(Э) 3 На рассмотрении56(Э) 42(Э)

157   4838179 143 40(Е) 7 На рассмотрении45(Е) 58(Е)

158   3899320 142 40(Э) 1 На рассмотрении53(Э) 49(Э)

159   4550887 142 44(Э) 1 На рассмотрении56(Э) 42(Э)

160   4155403 142 52(Е) 1 На рассмотрении44(Е) 46(Е)

161   4871182 142 34(Е) 7 На рассмотрении53(Е) 55(Е)

162   4396631 140 46(Е) 3 На рассмотрении52(Е) 42(Е)

163   - 139 40(Е) 2 На рассмотрении51(Е) 48(Е)

164   4378995 136 40(Э) 1 На рассмотрении53(Э) 43(Э)

165   4378909 136 40(Э) 1 На рассмотрении48(Э) 48(Е)

166   4706758 136 49(Э) 2 На рассмотрении45(Э) 42(Э)
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167   4076361 135 49(Э) 1 На рассмотрении44(Э) 42(Э)

168   4706912 134 46(Е) 1 На рассмотрении45(Е) 43(Е)

169   4598292 133 13(Э) 3 На рассмотрении56(Э) 64(Э)

170   4329963 132 3 74(Е) 4 На рассмотрении0(Е) 55(Е)

171   4706764 131 44(Э) 2 На рассмотрении45(Э) 42(Э)

172   4585320 128 40(Е) 4 На рассмотрении46(Е) 42(Е)

173   4379038 128 3 0() 6 На рассмотрении53(Э) 72(Э)

174   4541255 127 40(Э) 1 На рассмотрении45(Э) 42(Э)

175   4598158 126 20(Э) 4 На рассмотрении51(Э) 55(Э)

176   4233277 116 5 0() 1 На рассмотрении56(Э) 55(Э)

177   4598313 116 20(Э) 3 На рассмотрении51(Э) 45(Э)

178   4179961 114 3 0() 4 На рассмотрении44(Е) 67(Е)

179   4841447 109 52(Е) 2 На рассмотрении57(Е) 0(Е)

180   5145323 107 40(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 67(Э)

181   4114074 106 58(Е) 1 На рассмотрении0() 48(Е)

182   4382209 104 44(Э) 1 На рассмотрении0() 60(Е)

183   4396607 99 5 40(Э) 1 На рассмотрении0() 54(Э)

184   4962160 93 0(Э) 2 На рассмотрении45(Э) 48(Е)

185   4244853 79 27(Е) 2 На рассмотрении0() 52(Е)

186   4482556 46 0() 2 На рассмотрении0() 46(Е)

187   4706551 42 0() 2 На рассмотрении0() 42(Э)

188   4768056 36 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 36(Е)

189   4587037 10 10 0() 1 На рассмотрении0() 0()

190   4505791 5 5 0() 3 На рассмотрении0() 0()

191   4597902 0(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 0()

192   4528278 0(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

193   3729207 0() 1 На рассмотрении0() 0()

194   4056093 0() 2 На рассмотрении0() 0()

195   4306779 0() 3 На рассмотрении0() 0()

196   3574570 0() 4 На рассмотрении0() 0()

197   4339491 0() 1 На рассмотрении0() 0()
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198   4538647 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

199   4706878 0(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

200   3645783 0() 1 На рассмотрении0() 0()

201   4033075 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

202   4766550 0() 2 На рассмотрении0() 0()

203   4914317 0(Е) 2 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

204   4838128 0(Э) 3 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

205   4961859 0(Э) 3 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

206   4378885 0(Е) 3 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

207   4396656 0() 4 На рассмотрении0() 0()

208   4173458 0(Е) 12 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

№ Уникальный код Сумма баллов
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ВИ  Б
е

з
в

с
т
у
п

и
т
.

и
с

п
.

Направление: 38.03.01  Экономика (профиль - Региональная экономика и бизнес )

П
р

е
и

м
.

п
р

а
в

о

1   4378698 261 5 82(Е) 1 На рассмотрении83(Е) 91(Е)

2   4550541 251 5 70(Е) 1 На рассмотрении90(Е) 86(Е)

3   4157476 249 8 76(Е) 3 На рассмотрении79(Е) 86(Е)

4   4270534 233 5 70(Е) 3 На рассмотрении85(Е) 73(Е)

5   4715558 231 83(Э) 2 На рассмотрении84(Э) 64(Э)

6   4244858 228 5 72(Е) 1 На рассмотрении81(Е) 70(Е)

7   4049582 226 5 86(Е) 2 На рассмотрении62(Е) 73(Е)

8   4595973 222 3 70(Е) 5 На рассмотрении63(Е) 86(Е)

9   3933054 220 5 76(Е) 2 На рассмотрении53(Е) 86(Е)

10   4244894 219 9 72(Е) 2 На рассмотрении68(Е) 70(Е)

11   4597945 219 72(Е) 4 На рассмотрении66(Е) 81(Е)

12   4074743 213 72(Е) 10 На рассмотрении75(Е) 66(Е)
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13   4715501 212 8 74(Е) 3 На рассмотрении60(Е) 70(Е)

14   4191656 212 8 72(Е) 3 На рассмотрении63(Е) 69(Е)

15   4722246 211 5 66(Э) 1 На рассмотрении67(Э) 73(Э)

16   4056499 211 10 74(Е) 5 На рассмотрении55(Е) 72(Е)

17   4427993 210 76(Е) 3 На рассмотрении68(Е) 66(Е) Да

18   4244995 209 78(Е) 1 На рассмотрении64(Е) 67(Е) Да

19   4801046 208 5 70(Е) 3 На рассмотрении60(Е) 73(Е)

20   3979639 207 5 70(Е) 3 На рассмотрении63(Е) 69(Е)

21   4019901 205 5 72(Е) 1 На рассмотрении56(Е) 72(Е)

22   3840606 204 5 46(Е) 1 На рассмотрении70(Е) 83(Е)

23   4114124 204 74(Е) 2 На рассмотрении57(Е) 73(Е) Да

24   4679775 202 72(Е) 1 На рассмотрении63(Е) 67(Е)

25   4801092 202 74(Е) 2 На рассмотрении73(Е) 55(Е)

26   3561401 202 52(Е) 2 На рассмотрении67(Е) 83(Е)

27   4723868 201 72(Е) 4 На рассмотрении60(Е) 69(Е)

28   4593876 197 5 58(Е) 3 На рассмотрении70(Е) 64(Е)

29   4279899 197 58(Е) 5 На рассмотрении66(Е) 73(Е)

30   4596856 196 8 64(Е) 3 На рассмотрении60(Е) 64(Е)

31   3721878 194 58(Е) 3 На рассмотрении70(Е) 66(Е)

32   4114173 193 76(Е) 5 На рассмотрении63(Е) 54(Е)

33   4722252 193 66(Э) 2 На рассмотрении64(Э) 63(Э) Да

34   4378759 192 5 61(Э) 2 На рассмотрении62(Э) 64(Э)

35   4005211 192 5 70(Е) 2 На рассмотрении53(Е) 64(Е)

36   4838251 190 58(Е) 2 На рассмотрении68(Е) 64(Е)

37   4114208 190 70(Е) 2 На рассмотрении59(Е) 61(Е)

38   4396590 186 72(Е) 2 На рассмотрении60(Е) 54(Е)

39   4229361 186 64(Е) 6 На рассмотрении53(Е) 69(Е)

40   4375496 186 70(Е) 6 На рассмотрении53(Е) 63(Е)

41   4722249 185 64(Е) 2 На рассмотрении66(Е) 55(Е)

42   4437179 185 64(Е) 4 На рассмотрении55(Е) 66(Е)

43   4378908 184 70(Е) 2 На рассмотрении56(Е) 58(Е)
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44   4379037 184 3 74(Е) 3 На рассмотрении53(Е) 54(Е)

45   4113999 184 58(Е) 3 На рассмотрении45(Е) 81(Е)

46   4244975 182 64(Е) 3 На рассмотрении55(Е) 63(Е)

47   4598333 180 58(Е) 1 На рассмотрении53(Е) 69(Е)

48   4231884 180 70(Е) 2 На рассмотрении59(Е) 51(Е)

49   4114202 180 3 52(Е) 3 На рассмотрении71(Е) 54(Е)

50   4229165 180 70(Е) 3 На рассмотрении49(Е) 61(Е)

51   4379019 179 64(Е) 5 На рассмотрении55(Е) 60(Е)

52   4838273 178 64(Е) 3 На рассмотрении47(Е) 67(Е)

53   4114086 177 58(Е) 3 На рассмотрении67(Е) 52(Е)

54   4707783 176 3 46(Е) 1 На рассмотрении49(Е) 78(Е)

55   4406281 176 58(Е) 4 На рассмотрении60(Е) 58(Е)

56   3782824 176 74(Е) 7 На рассмотрении59(Е) 43(Е)

57   3817474 175 5 44(Э) 2 На рассмотрении62(Э) 64(Э)

58   4114204 175 64(Е) 5 На рассмотрении57(Е) 54(Е)

59   4727003 172 64(Е) 3 На рассмотрении62(Е) 46(Е)

60   4034337 172 52(Е) 5 На рассмотрении53(Е) 67(Е)

61   4596354 171 49(Э) 1 На рассмотрении67(Е) 55(Е)

62   4244968 171 58(Е) 1 На рассмотрении49(Е) 64(Е)

63   4598205 170 40(Е) 3 На рассмотрении55(Е) 75(Е) Да

64   4141319 168 52(Е) 1 На рассмотрении59(Е) 57(Е)

65   4244849 168 46(Е) 1 На рассмотрении64(Е) 58(Е)

66   4587403 168 58(Е) 4 На рассмотрении62(Е) 48(Е)

67   4801095 167 52(Е) 2 На рассмотрении48(Е) 67(Е)

68   4245062 167 3 64(Е) 5 На рассмотрении49(Е) 51(Е)

69   4210129 166 70(Е) 1 На рассмотрении48(Е) 48(Е)

70   4306169 166 58(Е) 5 На рассмотрении45(Е) 63(Е)

71   4474425 165 58(Е) 1 На рассмотрении56(Е) 51(Е)

72   4244813 165 46(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 64(Е)

73   3719633 165 64(Е) 2 На рассмотрении52(Е) 49(Е)

74   4378924 165 58(Е) 4 На рассмотрении56(Е) 51(Е)
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75   4378906 164 49(Э) 1 На рассмотрении57(Е) 58(Е) Да

76   4378878 163 64(Е) 1 На рассмотрении42(Е) 57(Е)

77   4378978 163 52(Е) 2 На рассмотрении66(Е) 45(Е)

78   4275924 162 3 52(Е) 3 На рассмотрении52(Е) 55(Е)

79   4396592 161 44(Э) 1 На рассмотрении59(Э) 58(Э)

80   4432873 161 52(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 54(Е)

81   4365565 160 52(Е) 1 На рассмотрении56(Е) 52(Е)

82   4715611 160 52(Е) 1 На рассмотрении56(Е) 52(Е)

83   4171071 158 46(Е) 4 На рассмотрении48(Е) 64(Е)

84   4378969 157 3 58(Е) 1 На рассмотрении48(Е) 48(Е)

85   3762544 157 46(Е) 4 На рассмотрении47(Е) 64(Е) Да

86   4114052 156 52(Е) 4 На рассмотрении47(Е) 57(Е)

87   4114083 155 52(Е) 1 На рассмотрении57(Е) 46(Е)

88   4481903 155 46(Е) 3 На рассмотрении49(Е) 60(Е)

89   4597897 154 5 13(Э) 1 На рассмотрении73(Э) 63(Э)

90   4378897 153 58(Е) 2 На рассмотрении47(Е) 48(Е)

91   4244921 153 52(Е) 1 На рассмотрении49(Е) 52(Е) Да

92   4794078 152 40(Е) 2 На рассмотрении57(Е) 55(Е)

93   4225123 152 74(Е) 3 На рассмотрении0(Е) 78(Е)

94   4083574 152 52(Е) 4 На рассмотрении48(Е) 52(Е)

95   4452028 151 40(Э) 1 На рассмотрении51(Э) 60(Э)

96   4706970 151 5 46(Е) 2 На рассмотрении48(Е) 52(Е)

97   4678411 151 58(Е) 3 На рассмотрении44(Е) 49(Е)

98   4340120 149 52(Е) 2 На рассмотрении48(Е) 49(Е)

99   4566463 149 46(Е) 2 На рассмотрении48(Е) 55(Е)

100   4598307 149 61(Э) 2 На рассмотрении45(Э) 43(Э)

101   3790617 149 52(Е) 3 На рассмотрении49(Е) 48(Е)

102   4706494 148 40(Э) 1 На рассмотрении59(Э) 49(Э)

103   4951913 146 34(Е) 4 На рассмотрении45(Е) 67(Е)

104   4597922 143 40(Э) 1 На рассмотрении48(Э) 55(Э)

105   4245032 143 3 40(Е) 5 На рассмотрении48(Е) 52(Е)
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106   4838179 143 40(Е) 8 На рассмотрении45(Е) 58(Е)

107   4871182 142 34(Е) 9 На рассмотрении53(Е) 55(Е)

108   4396631 140 46(Е) 2 На рассмотрении52(Е) 42(Е)

109   - 139 40(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 48(Е)

110   4378995 136 40(Э) 3 На рассмотрении53(Э) 43(Э)

111   4084367 136 40(Е) 4 На рассмотрении45(Е) 51(Е)

112   4706912 134 46(Е) 3 На рассмотрении45(Е) 43(Е)

113   4114099 133 40(Е) 1 На рассмотрении53(Е) 40(Е)

114   4598292 133 13(Э) 1 На рассмотрении56(Э) 64(Э)

115   4808123 133 40(Е) 5 На рассмотрении44(Е) 49(Е)

116   4715520 132 13(Э) 1 На рассмотрении56(Э) 63(Э)

117   4329963 132 3 74(Е) 6 На рассмотрении0(Е) 55(Е)

118   4838252 130 40(Э) 3 На рассмотрении48(Э) 42(Э)

119   4598158 126 20(Э) 2 На рассмотрении51(Э) 55(Э)

120   4823926 124 34(Е) 1 На рассмотрении45(Е) 45(Е)

121   4838327 122 64(Е) 1 На рассмотрении0() 58(Е)

122   4838130 121 13(Э) 1 На рассмотрении45(Э) 63(Э)

123   4233277 116 5 0() 2 На рассмотрении56(Э) 55(Э)

124   4841447 109 52(Е) 7 На рассмотрении57(Е) 0(Е)

125   4710764 101 0(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 46(Е)

126   4396607 99 5 40(Э) 2 На рассмотрении0() 54(Э)

127   5145122 98 44(Э) 6 На рассмотрении0(Э) 54(Э)

128   4962160 93 0(Э) 1 На рассмотрении45(Э) 48(Е)

129   4244853 79 27(Е) 3 На рассмотрении0() 52(Е)

130   4269074 53 5 0() 4 На рассмотрении0() 48(Е)

131   4597848 0(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 0()

132   4597837 0(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 0()

133   4597834 0(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 0()

134   4306779 0() 1 На рассмотрении0() 0()

135   4323094 0() 1 На рассмотрении0() 0()

136   4484570 0() 1 На рассмотрении0() 0()
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137   4580087 0() 2 На рассмотрении0() 0()

138   4707003 0(Е) 5 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

139   3617026 0() 1 На рассмотрении0() 0()

140   4538647 0(Е) 2 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

141   4339491 0() 3 На рассмотрении0() 0()

142   4033075 0(Е) 3 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

143   3645783 0() 4 На рассмотрении0() 0()

144   4706769 0(Э) 4 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

145   4396626 0(Е) 5 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

146   4646857 0(Е) 6 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

147   4173458 0(Е) 8 На рассмотрении0(Е) 0(Е)
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Направление: 38.03.01  Экономика (профиль - Бухгалтерский учет, анализ и аудит )
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1   4254679 267 5 84(Е) 2 На рассмотрении81(Е) 97(Е)

2   4554265 266 5 82(Е) 1 На рассмотрении90(Е) 89(Е)

3   4244895 254 5 82(Е) 1 На рассмотрении81(Е) 86(Е)

4   4550541 251 5 70(Е) 2 На рассмотрении90(Е) 86(Е)

5   4157476 249 8 76(Е) 4 На рассмотрении79(Е) 86(Е)

6   4244866 248 74(Э) 3 На рассмотрении89(Э) 85(Э) Да

7   4807078 243 8 72(Е) 3 На рассмотрении77(Е) 86(Е)

8   3920258 241 10 80(Е) 2 На рассмотрении79(Е) 72(Е) Да

9   4378890 237 5 78(Е) 2 На рассмотрении81(Е) 73(Е)

10   3958188 234 5 78(Е) 3 На рассмотрении79(Е) 72(Е)

11   4142572 233 5 78(Е) 2 На рассмотрении75(Е) 75(Е)

12   4270534 233 5 70(Е) 2 На рассмотрении85(Е) 73(Е)
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13   4706396 225 5 76(Е) 1 На рассмотрении72(Е) 72(Е)

14   3869735 224 5 72(Е) 1 На рассмотрении77(Е) 70(Е)

15   4801071 224 5 78(Е) 4 На рассмотрении66(Е) 75(Е)

16   4305404 222 8 64(Е) 1 На рассмотрении77(Е) 73(Е)

17   4342503 222 5 78(Е) 2 На рассмотрении64(Е) 75(Е)

18   4597945 219 72(Е) 1 На рассмотрении66(Е) 81(Е)

19   4598023 217 64(Е) 4 На рассмотрении67(Е) 86(Е)

20   4802106 217 5 74(Е) 4 На рассмотрении60(Е) 78(Е)

21   4552394 216 72(Е) 1 На рассмотрении66(Е) 78(Е)

22   4453991 216 5 74(Е) 5 На рассмотрении59(Е) 78(Е)

23   4125780 216 70(Е) 9 На рассмотрении73(Е) 73(Е)

24   4642338 214 5 76(Е) 2 На рассмотрении60(Е) 73(Е)

25   4582337 213 72(Е) 1 На рассмотрении75(Е) 66(Е)

26   4074743 213 72(Е) 11 На рассмотрении75(Е) 66(Е)

27   4715501 212 8 74(Е) 2 На рассмотрении60(Е) 70(Е)

28   4191656 212 8 72(Е) 2 На рассмотрении63(Е) 69(Е)

29   3810583 212 8 76(Е) 2 На рассмотрении53(Е) 75(Е)

30   4501792 211 5 70(Е) 1 На рассмотрении70(Е) 66(Е)

31   4056499 211 10 74(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 72(Е)

32   4722246 211 5 66(Э) 3 На рассмотрении67(Э) 73(Э)

33   3815354 210 72(Е) 1 На рассмотрении60(Е) 78(Е)

34   4427993 210 76(Е) 1 На рассмотрении68(Е) 66(Е) Да

35   4244995 209 78(Е) 2 На рассмотрении64(Е) 67(Е) Да

36   4579161 208 5 64(Е) 2 На рассмотрении67(Е) 72(Е)

37   4801046 208 5 70(Е) 2 На рассмотрении60(Е) 73(Е)

38   3979639 207 5 70(Е) 2 На рассмотрении63(Е) 69(Е)

39   4596304 206 74(Е) 1 На рассмотрении66(Е) 66(Е)

40   4019901 205 5 72(Е) 3 На рассмотрении56(Е) 72(Е)

41   4869682 203 5 72(Е) 1 На рассмотрении48(Е) 78(Е)

42   4679775 202 72(Е) 3 На рассмотрении63(Е) 67(Е)

43   4801092 202 74(Е) 3 На рассмотрении73(Е) 55(Е)
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44   3561401 202 52(Е) 5 На рассмотрении67(Е) 83(Е)

45   4723868 201 72(Е) 6 На рассмотрении60(Е) 69(Е)

46   4846619 199 5 70(Е) 3 На рассмотрении51(Е) 73(Е)

47   4598168 197 61(Э) 1 На рассмотрении64(Э) 72(Э)

48   4593876 197 5 58(Е) 1 На рассмотрении70(Е) 64(Е)

49   3996093 197 72(Е) 1 На рассмотрении56(Е) 69(Е)

50   4259639 197 5 64(Е) 2 На рассмотрении53(Е) 75(Е)

51   4279899 197 58(Е) 6 На рассмотрении66(Е) 73(Е)

52   4378941 196 5 61(Э) 1 На рассмотрении64(Э) 66(Э)

53   4596856 196 8 64(Е) 1 На рассмотрении60(Е) 64(Е)

54   4412427 195 64(Е) 1 На рассмотрении77(Е) 54(Е)

55   3560108 193 70(Е) 1 На рассмотрении59(Е) 64(Е)

56   4114034 193 72(Е) 2 На рассмотрении57(Е) 64(Е)

57   4722252 193 66(Э) 4 На рассмотрении64(Э) 63(Э)

58   4005211 192 5 70(Е) 1 На рассмотрении53(Е) 64(Е)

59   4378759 192 5 61(Э) 3 На рассмотрении62(Э) 64(Э)

60   4597890 192 3 70(Е) 5 На рассмотрении49(Е) 70(Е)

61   4838251 190 58(Е) 1 На рассмотрении68(Е) 64(Е)

62   4114208 190 70(Е) 1 На рассмотрении59(Е) 61(Е)

63   4597961 189 61(Э) 1 На рассмотрении64(Э) 64(Э)

64   4273115 189 58(Е) 3 На рассмотрении53(Е) 78(Е)

65   4838225 187 8 70(Е) 1 На рассмотрении48(Е) 61(Е)

66   4396590 186 72(Е) 1 На рассмотрении60(Е) 54(Е)

67   4599163 186 5 58(Е) 2 На рассмотрении63(Е) 60(Е)

68   4856016 186 64(Е) 2 На рассмотрении53(Е) 69(Е)

69   4229361 186 64(Е) 4 На рассмотрении53(Е) 69(Е)

70   4375496 186 70(Е) 7 На рассмотрении53(Е) 63(Е)

71   4113999 184 58(Е) 1 На рассмотрении45(Е) 81(Е)

72   4210464 184 61(Э) 1 На рассмотрении51(Э) 72(Е)

73   4379037 184 3 74(Е) 5 На рассмотрении53(Е) 54(Е)

74   4914317 183 3 58(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 67(Е)
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75   4916231 182 3 64(Е) 1 На рассмотрении57(Е) 58(Е)

76   4030612 182 70(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 61(Е)

77   4244975 182 64(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 63(Е)

78   4723827 181 70(Е) 1 На рассмотрении56(Е) 55(Е)

79   4598256 180 40(Э) 1 На рассмотрении64(Э) 76(Э)

80   4706938 180 57(Э) 2 На рассмотрении59(Э) 64(Э)

81   4229165 180 70(Е) 2 На рассмотрении49(Е) 61(Е)

82   4379019 179 64(Е) 3 На рассмотрении55(Е) 60(Е)

83   4715446 178 46(Е) 3 На рассмотрении59(Е) 73(Е)

84   3782824 176 74(Е) 1 На рассмотрении59(Е) 43(Е)

85   3647594 176 74(Е) 2 На рассмотрении48(Е) 54(Е)

86   4707783 176 3 46(Е) 3 На рассмотрении49(Е) 78(Е)

87   4406281 176 58(Е) 5 На рассмотрении60(Е) 58(Е)

88   4838275 176 52(Е) 4 На рассмотрении64(Е) 60(Е) Да

89   4114204 175 64(Е) 3 На рассмотрении57(Е) 54(Е)

90   3817474 175 5 44(Э) 3 На рассмотрении62(Э) 64(Э)

91   4800985 174 58(Е) 2 На рассмотрении47(Е) 69(Е)

92   3727715 173 40(Е) 2 На рассмотрении63(Е) 70(Е)

93   3902517 173 2 58(Е) 3 На рассмотрении64(Е) 49(Е)

94   4598184 172 5 53(Э) 1 На рассмотрении45(Э) 69(Э)

95   4598105 172 46(Е) 1 На рассмотрении60(Е) 66(Е)

96   4034337 172 52(Е) 1 На рассмотрении53(Е) 67(Е)

97   4727003 172 64(Е) 4 На рассмотрении62(Е) 46(Е)

98   4244968 171 58(Е) 3 На рассмотрении49(Е) 64(Е)

99   4348933 171 58(Е) 3 На рассмотрении56(Е) 57(Е)

100   4323105 171 58(Е) 5 На рассмотрении56(Е) 57(Е)

101   4646857 171 52(Е) 5 На рассмотрении55(Е) 64(Е)

102   4597817 170 52(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 63(Е)

103   4598205 170 40(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 75(Е) Да

104   4021649 169 5 40(Э) 1 На рассмотрении64(Э) 60(Э)

105   4244849 168 46(Е) 2 На рассмотрении64(Е) 58(Е)
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106   4587403 168 58(Е) 3 На рассмотрении62(Е) 48(Е)

107   4346248 168 52(Е) 5 На рассмотрении59(Е) 57(Е)

108   4516140 168 52(Е) 5 На рассмотрении56(Е) 60(Е)

109   4245062 167 3 64(Е) 2 На рассмотрении49(Е) 51(Е)

110   4514374 166 58(Е) 4 На рассмотрении59(Е) 49(Е)

111   4378924 165 58(Е) 1 На рассмотрении56(Е) 51(Е)

112   4244813 165 46(Е) 2 На рассмотрении55(Е) 64(Е)

113   4378853 163 5 44(Э) 1 На рассмотрении59(Э) 55(Э)

114   4396672 163 52(Е) 1 На рассмотрении48(Е) 63(Е)

115   4598277 163 58(Е) 1 На рассмотрении51(Е) 54(Е)

116   4706384 163 5 44(Э) 1 На рассмотрении48(Э) 66(Э)

117   4706631 163 61(Э) 1 На рассмотрении59(Э) 43(Е) Да

118   3567472 162 40(Э) 2 На рассмотрении62(Э) 60(Э)

119   3682100 162 5 64(Е) 2 На рассмотрении47(Е) 46(Е)

120   4275924 162 3 52(Е) 5 На рассмотрении52(Е) 55(Е)

121   4432873 161 52(Е) 1 На рассмотрении55(Е) 54(Е)

122   4598185 160 40(Э) 2 На рассмотрении45(Э) 75(Е)

123   4715611 160 52(Е) 2 На рассмотрении56(Е) 52(Е)

124   4598216 158 53(Э) 2 На рассмотрении59(Э) 46(Э)

125   4579811 158 49(Э) 3 На рассмотрении48(Э) 61(Э)

126   4665197 158 58(Е) 4 На рассмотрении45(Е) 55(Е)

127   4327500 157 58(Е) 1 На рассмотрении45(Е) 54(Е)

128   3762544 157 46(Е) 2 На рассмотрении47(Е) 64(Е) Да

129   4481903 155 46(Е) 2 На рассмотрении49(Е) 60(Е)

130   3801384 155 40(Е) 3 На рассмотрении55(Е) 60(Е)

131   4706769 154 40(Э) 2 На рассмотрении45(Э) 69(Э)

132   4396667 154 40(Э) 6 На рассмотрении53(Э) 61(Э)

133   4715514 153 40(Э) 1 На рассмотрении56(Э) 57(Э)

134   4225123 152 74(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 78(Е)

135   4244818 152 40(Е) 1 На рассмотрении52(Е) 60(Е)

136   4380834 151 46(Е) 2 На рассмотрении51(Е) 54(Е)
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137   4597879 151 40(Е) 2 На рассмотрении60(Е) 51(Е)

138   4768121 150 46(Е) 2 На рассмотрении52(Е) 52(Е)

139   4396626 150 40(Е) 2 На рассмотрении62(Э) 48(Э) Да

140   3790617 149 52(Е) 1 На рассмотрении49(Е) 48(Е)

141   4598307 149 61(Э) 3 На рассмотрении45(Э) 43(Э)

142   4951913 146 34(Е) 5 На рассмотрении45(Е) 67(Е)

143   4597922 143 40(Э) 3 На рассмотрении48(Э) 55(Э)

144   3899320 142 40(Э) 2 На рассмотрении53(Э) 49(Э)

145   4871182 142 34(Е) 10 На рассмотрении53(Е) 55(Е)

146   4396631 140 46(Е) 1 На рассмотрении52(Е) 42(Е)

147   - 139 40(Е) 3 На рассмотрении51(Е) 48(Е)

148   4378995 136 40(Э) 2 На рассмотрении53(Э) 43(Э)

149   4076361 135 49(Э) 2 На рассмотрении44(Э) 42(Э)

150   4706912 134 46(Е) 2 На рассмотрении45(Е) 43(Е)

151   4329963 132 3 74(Е) 5 На рассмотрении0(Е) 55(Е)

152   4598158 126 20(Э) 3 На рассмотрении51(Э) 55(Э)

153   4841447 109 52(Е) 1 На рассмотрении57(Е) 0(Е)

154   4382209 104 44(Э) 2 На рассмотрении0() 60(Е)

155   4706614 102 5 40(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 57(Э)

156   4962160 93 0(Э) 3 На рассмотрении45(Э) 48(Е)

157   4244853 79 27(Е) 1 На рассмотрении0() 52(Е)

158   3814199 70 0(Э) 4 На рассмотрении0(Э) 70(Е)

159   4375408 67 0() 1 На рассмотрении0() 67(Е)

160   3600114 57 0(Э) 2 На рассмотрении0(Э) 57(Э)

161   4269074 53 5 0() 5 На рассмотрении0() 48(Е)

162   4555951 49 49(Э) 1 На рассмотрении0() 0()

163   4706851 49 0(Э) 3 На рассмотрении0(Э) 49(Э)

164   4482556 46 0() 1 На рассмотрении0() 46(Е)

165   4706551 42 0() 1 На рассмотрении0() 42(Э)

166   4768056 36 0(Е) 2 На рассмотрении0(Е) 36(Е)

167   4396635 0() 1 На рассмотрении0() 0()
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168   4598072 0() 1 На рассмотрении0() 0()

169   4838312 0(Э) 2 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

170   3729207 0() 2 На рассмотрении0() 0()

171   3574570 0() 3 На рассмотрении0() 0()

172   4056093 0() 3 На рассмотрении0() 0()

173   4718052 0(Е) 1 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

174   4598030 0(Э) 1 На рассмотрении0(Э) 0(Э)

175   4491067 0() 1 На рассмотрении0() 0()

176   4339491 0() 2 На рассмотрении0() 0()

177   4378885 0(Е) 2 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

178   4033075 0(Е) 2 На рассмотрении0(Е) 0(Е)

179   3645783 0() 3 На рассмотрении0() 0()

180   4838252 0(Э) 5 На рассмотрении0(Э) 0(Э)
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